



BRANSOLETA BRANSOLETKA KULKI 4MM ONYKS MATOWY RĘKODZIEŁO HANDMADE

CENA: **29,49** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: GALERIA RZECZY PIĘKNYCH JAR

NUMER KATALOGOWY: BIZ2560

KOD EAN: 3712700347800

WAGA (G): 6

WYMIARY KAMIENIA (MM): 4

DŁUGOŚĆ BRANSOLETKI (+ REGULACJA) (CM):

REGULOWANA W ZAKRESIE 16,5 - 28

SZEROKOŚĆ BRANSOLETY (MM): 4

LICZBA KAMIENI: 37

POCHODZENIE KAMIENIA: BRAZYLIA

KAMIEŃ: ONYKS

PRODUCENT: GALERIA RZECZY PIĘKNYCH JAR

STAN: NOWY

MATERIAŁ: KAMIEŃ PÓLSZLACHTNY

MATERIAŁ: SZNUREK

CECHY: NIE ZAWIERA OŁOWIU, KADMU

RODZAJ BIŻUTERII: BRANSOLETY

RODZAJ BRANSOLETY: NA NOGĘ

RODZAJ BRANSOLETY: NA RĘKĘ

KOLOR: CZARNY

EAN: 3712700347800

OPIS PRZEDMIOTU

ORYGINALNA, ELEGANCKA, DELIKATNA I BARDZO ŁADNA STYLOWA BRANSOLETKA Z MATOWYM ONYKSEM, WYKONANA Z NAWLECZONYCH KULEK W ROZMIARZE 4MM NA WYTRZYMAŁY WOSKOWANY SZNUREK. ZAPLECIONA ABY MOŻNA BYŁO REGULOWAĆ DŁUGOŚĆ.

BRANSOLETA WYKONANA RĘCZNIE Z NIEZWYKŁĄ STARANNOŚCIĄ O DETALE. NIEBANALNA OZDOBA DLA CIEBIE. SPRAWDZI SIĘ W NOSZENIU NA CODZIEN JAK I W WIZYTOWYM WIZERUNKU.

TA MODNA I TRENDY BRANSOLETA Z PIĘKNYM KAMIENIEM WYSZLIFOWANYM NA MATOWY POŁYSK MOŻE BYĆ RÓWNIEŻ ŚWIETNYM PREZENTEM NA RÓŻNORODNE ŚWIĘTA, OKAZJE CZY ROCZNICE.

KAŻDA BRANSOLETKA MOŻE SIĘ MINIMALNIE RÓŻNIĆ WE WZORZE I ODCIENIU KOLORU GDYŻ WYKONANA JEST Z NIEPOWTARZALNEGO KAMIENIA.

ONYKS SYMBOLIZUJE SIŁĘ I MOC.

KAMIEŃ TEN POZWOLI CI STAĆ SIĘ DECYDENTEM WŁASNEGO LOSU. POGŁĘBIA POCZUCIE KONTROLI NAD SWOIM ŻYCIEM, OBDARZA TAKIMI CECHAMI JAK: DETERMINACJA, WYTRWAŁOŚĆ, ODWAGA I STANOWCZOŚĆ. ZWANY JEST

RÓWNIEŻ KAMIENIEM MĄDROŚCI.

JEŻELI CZĘSTO STAWIASZ CZOŁA SYTUACJOM STRESOWYM TEN KAMIEŃ JEST DLA CIEBIE - ONYKS ZNANY JEST Z MIĘDZY INNYMI Z TEGO, ŻE DAJE SIŁĘ LUDZIOM, KTÓRZY NARAŻENI SĄ NA EKSTREMALNY STRES - EMOCJONALNY I UMYŚLOWY. JEST RÓWNIEŻ POMOCNY PRZY PODEJMOWANIU DECYZJI. UWALNIA OD PRZESZŁOŚCI. BIŻUTERIA Z ONYKSEM PRZYNOSI RÓWNOWAGĘ CIAŁU I UMYŚLOWI I ZAPEWNIĄ MOC PSYCHICZNĄ. UŁATWIA ZMIANĘ NAWYKÓW, ELIMINUJE NEGATYWNE MYŚLENIE A TAKŻE WYOSTRZA ZMYŚŁY. ONYKS UWAŻANY JEST ZA KAMIEŃ PRZYNOSZĄCY DUCHOWĄ INSPIRACJĘ I JASNOŚĆ UMYŚŁU - POMAGA WYCISZYĆ EMOCJE I ŁATWIEJ NAD NIMI PANOWAĆ. KAMIEŃ TEN JEST NIEZWYKLE POMOCNY DLA LUDZI, KTÓRZY MAJĄ TENDENCJĘ DO ROZPAMIĘTYWANIA DAWNYCH RELACJI CZY WYDARZEŃ I Z TEGO POWODU NIE MOGĄ IŚĆ NAPRZÓD - UWALNIA OD PRZESZŁOŚCI, ALE RÓWNIEŻ POMAGA ZAKOŃCZYĆ NIESZCZĘŚLIWE LUB TOKSYCZNE ZWIĄZKI. DZIĘKI JEGO DZIAŁANIU ŁATWIEJ ZMIENIĆ PRZEKONANIA CZY WZORCE, KTÓRE JUŻ NAM NIE SŁUŻĄ. OCHRAMIA PRZED NEGATYWĄ ENERGIĄ, PSYCHICZNYMI ATAKAMI I NIEKORZYSTNYMI WPŁYWAMI. NADAJE SIĘ DLA LUDZI OSŁABIONYCH, ZE SKŁONNOŚCIĄ DO IRYTACJI - POZWALA UWOLNIĆ SIĘ OD NIEKORZYSTNYCH EMOCJI, TAKICH JAK CIERPIENIE, ŻAŁ CZY SMUTEK. ONYKS JEST RÓWNIEŻ PRZYDATNY PRZY POZBYWANIU SIĘ UCZUCIA OSAMOTNIENIA I IZOLACJI. PRZYCIĄGA SZCZĘŚCIE I POMYŚLNY LOS.

ONYKS WZMACNIA I REGENRUJE

ONYKS JEST POMOCNY PRZY LECZENIU DOLEGLIWOŚCI SKÓRY, POMAGA PRZY ZAINFEKOWANYCH RANACH TAKICH JAK: INFEKCJE GRZYBICZNE, ZAPALENIA SKÓRY A NAWET POPARZENIA SŁONECZNE. WZMACNIA ZĘBY I KOŚCI, REGENERUJE SERCE I NERKI A TAKŻE POMAGA PRZY EPILEPSJI. PONADTO MA KORZYSTNY WPŁYW NA WZROK, JEST STOSOWANY PRZY LECZENIU JASKRY.